

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: PAO DE BATATA PAES ESPECIAIS LTDA

Contato: KELLEN / PAULA / KAREN

Endereço: AV. ROBERTO GORDON, 272

Telefone: 11 4070-5000

CNPJ: 74.566.878/0001-25

E-mail: Paula.santana@pbecia.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA JOSE GERALDO DE MATTOS, 765

CNPJ: 04.596.502/0037-99

CEP: 12042055

Município: TAUBATE

Inscrição Estadual: 688480870115

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CAMPO LIMPO

Código: 0168

CNPJ: 04.596.502/0037-99

Endereço de Entrega: RUA JOSE GERALDO DE MATOS, 765

Bairro: PIRACANGAGUA

Município: TAUBATE

Horário de Entrega: de 07:00h as 16:00h

CEP: 12042055

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001053495

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
ESFIHA DE QUEIJO 100GR - CX 30UN	CX	6,000	105,22000	PB CIA /	631,32
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					631.32
Total de las AS					631.32

Autorização de Fornecimento: 0001053496

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
PAO DE BATATA CALABRESA 100/120GR CRU CONG PT 30UN	PT	8,000	107,13000	PB CIA /	857,04
ESFIHA DE QUEIJO 100GR - CX 30UN	CX	12,000	105,22000	PB CIA /	1.262,64
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					2,119.68
Total de las AS					2,119.68

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 2

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: PAO DE BATATA PAES ESPECIAIS LTDA

Contato: KELLEN / PAULA / KAREN

Endereço: AV. ROBERTO GORDON, 272

Telefone: 11 4070-5000

CNPJ: 74.566.878/0001-25

E-mail: Paula.santana@pbecia.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MACDERMID

Código: 0216

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA ELI VALTER CESAR, 110

Bairro: JARDIM ALVORADA

Município: JANDIRA

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00

CEP: 06612130

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001053510

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
* PAO DE QUEIJO 15 A 20GR CONG - PCT 6 KG	PT	7,000	132,91000	PB CIA /	930,37

Total de COFINS	70.71
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	15.35
Total de los Productos	930.37
Total de las AS	930.37

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 3

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: PAO DE BATATA PAES ESPECIAIS LTDA

Contato: KELLEN / PAULA / KAREN

Endereço: AV. ROBERTO GORDON, 272

Telefone: 11 4070-5000

CNPJ: 74.566.878/0001-25

E-mail: Paula.santana@pbecia.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL CSA FUNDAMENTAL

Código: 0243

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA SANTO AMERICO, 357

Bairro: JARDIM COLOMBO

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 08:15h a 12h / de 14h a 15:30h (QUA até 17h)

CEP: 05629-020

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001053526

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
PASTEL DE FORNO QUEIJO 120g - CX 30UN	CX	11,000	155,75000	PB CIA /	1.713,25

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	1,713.25
Total de las AS	1,713.25